СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                               КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

Шестьдесят девятой внеочередной сессии
От 28.04.2015
            с. Половинное                                               № 148
О внесении изменений

в Решение 64 внеочередной сессии

Совета депутатов Половинского сельсовета

От 22.12.2014 г. «О бюджете Половинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области на 2015 год
 и плановый период 2016-2017 годы».

         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Приказом МФ РФ от 01.07.2013г № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Законом Новосибирской области «Об областном бюджете Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» от 22.12.2014№ 500-ОЗ, Положением  «О  бюджетном процессе в Половинском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области», утвержденным решением сорок восьмой внеочередной  сессии Совета депутатов Половинского сельсовета от 01.11.2013, Совет депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

     1.  Внести следующие изменения в бюджет Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденный Решением шестьдесят четвертой внеочередной сессии Совета депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 22.12.2014г.:

1. Пункты 1,2 Статьи 1. изложить в следующей редакции:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 20003,9 тыс. рублей, в том числе объем  межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме – 14318,6 тыс. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 20359,8 тыс. рублей;
2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2016 год и на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2016 год в сумме 12093,7 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 5753,0 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 5753,0 тыс. рублей,
и на 2017 год в сумме  13338,0 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 7228,2 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 7228,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета на 2016 год в сумме 12093,7 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 297,3 тыс. рублей, и на 2017 год в сумме 13338,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 657,3 тыс. рублей;

2. Утвердить:

2.1. Приложение 3 таблица 1 согласно прилагаемой редакции.

2.2. Приложение 5 таблица 1,2согласно прилагаемой редакции.

2.3 Приложение 6 таблица 1,2 согласно прилагаемой редакции.

2.4 Приложение 8 таблица 1,2 согласно в прилагаемой редакции.
2.5 Приложение 9 таблица 2 согласно в прилагаемой редакции.
  3. Решение опубликовать  в периодическом  печатном издании «Бюллетень органов  местного самоуправления Половинского сельсовета».
Глава Половинского сельсовета
Председатель Совета депутатов

Краснозерского Района
Половинского сельсовета Новосибирской области                                                  Краснозерского района

Новосибирской области
________________        Н.И.Чеха                   _________________М.П.Попов